[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.09.2018 г.       № 176-п
Об утверждении размеров ставок заработной платы и
должностных окладов работников отдела опеки и попечительства
муниципального казенного учреждения Управление образования
администрации Калтанского городского округа

На основании постановления администрации Калтанского городского округа от 05.06.2018 № 109-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения Управление образования администрации Калтанского городского округа» и с учетом фонда оплаты труда работников отдела опеки и попечительства муниципального казенного учреждения Управление образования администрации Калтанского городского округа:
1. Утвердить размеры ставок заработной платы и должностных окладов работников отдела опеки и попечительства муниципального казенного учреждения Управление образования администрации Калтанского городского округа согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику отдела организационной и кадровой работы администрации Калтанского городского округа (Верещагина Т. А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Калтанского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.08.2018.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по экономике               Горшкову А. И.
Глава Калтанского

городского округа

    И. Ф. Голдинов
Приложение

к постановлению администрации
Калтанского городского округа
от 18.09.2018г. № 176-п
Размеры ставок заработной платы и должностных окладов

работников муниципального казенного учреждения Управление

образования администрации Калтанского городского округа
осуществляющих деятельность по должностям
руководителей, специалистов и служащих в сфере образования

	№
	Должности, отнесенные к квалификацион-ным уровням
	Ставка, руб.
	Повыша-ющий коэффи-циент
	Должност-ной оклад, руб.
	Персо-нальный повыша-ющий коэффи-циент
	Должност-ной оклад с учетом повышаю-щего коэффици-ента, руб.

	Профессиональная квалификационная группа должностей

руководителей структурных подразделений

	3 квалификационный уровень

	1.
	Заведующий сектором
	4455
	2,1097
	9399

	2.
	Начальник отдела
	4455
	2,1097
	9399
	1,1
	10339